
ARSAC 

AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE 

Sede Legale Viale Trieste, 93 — 87100 COSENZA 

SETTORE RICERCA APPLICATA E SPERIMENTAZIONE 

Registro delle Determinazioni 

ARSAC 

N. 	2 ..Del  1
5 Gli!, 2025 

Oggetto: determina di liquidazidne fattura di C 633,46 (Seicentotrentatre/ 46) IVA compresa sul  

cap.  n. U0340410101 (acquisto beni di materiale e di consumo) del corrente esercizio finanziario, relativo 

alla fornitura di materiale infortunistico  (DPI)  per gli operatori agricoli per il Centro di Eccellenza ARSAC di 

Villa Margherita 

C.I.G. Nr. Nr. B6FA797E51 
RUP Dr. Paolo La Greca 

Ai sensi della L.R. N° 8/2002 si esprime 

parere favorevole in ordine alla regola-

rità contabile e si attesta che, per l'impe-

gno assunto esiste regolare copertura 

finanziaria. 
ZIA1z. (. 

Dr.SSa S'ci.n..c.fiaDeDonat 

Pubblicata all'Albo dell'ARSAC 

In data  16 61U. 2025  

e fino al
o i LtiG, 2025 

IL MI:mm.7 o',n•T 
Attakwit, Laval 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNO n. 	  Anno 2025 



A.R.S.A.C. 
SETTORE Ricerca Applicata e Sperimentazione 

Il D'ingente 

Vista 
la Legge Regionale n. 66 del 20 dicembre 2012, con la quale è stata istituita l'ARSAC; 

- il Decreto del Presidente della Giunta n. 79 del 30 Dicembre 2024, con il quale la Dr.ssa Fulvia 
Michela Caligiuri è stata nominata Direttore Generale dell'ARSAC; 
la deliberazione n. 10/DG del 08/01/2025, con il quale il Direttore Generale assume ad interim 
la Responsabilità del Settore Ricerca Applicata e Sperimentazione, Settore Programmazione e 
Divulgazione, Impianti a fune, Acquedotti e CED; 
il provvedimento n. 01/DG del 31/01/2025, con il quale il Direttore Generale ha prorogato al 
Dott. Antonio Leuzzi l'incarico di Dirigente del Settore Amministrativo; 

- la determina nr. 174 del 10 Febbraio 2025 con la quale viene conferito l'incarico di Elevata Qua-
lificazione n° 33 relativa alla direzione del Centro di Eccellenza Sistemi Multimediali di Villa 
Margherita al Dr. Paolo La Greca; 

- la determina nr. 27 del 19 Gennaio 2022 con la quale viene nominato R.U.P. del Centro di Eccel-
lenza ARSAC Sistemi Multimediali di Villa Margherita il Dr. Paolo La Greca; 
la deliberazione n. 128/CS del 16/10/2018 con la quale è stato approvato il regolamento per gli 
acquisti di lavoro, servizi e beni ai sensi dell'art. 36 del algs. 50/2016; 
la deliberazione del Consiglio Regionale n°343 del 21/01/2025 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione ARSAC per gli esercizi 2025/2027; 

Considerato: 

• Che con determina a contrarre nr.854 del 27/05/2025 si è provveduto a procedere 
all'affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs 36/2023, a mezzo affidamento 
diretto, alla fornitura di materiale antiinfortunistico  (DPI)  per gli operatori agricoli del Centro di 
Eccellenza ARSAC di Villa Margherita alla Ditta Vincenzo Megna  SAS  di Megna Vincenzo 
Roberto & C., con sede a Crotone (kr) — Via Botteghelle 86/88 — 88900 — Partita I.V.A. n° 
00030710792; 

Vista: 

• La fattura TD01 n.9/3 del 05-06-2025 registrata in ARSAC al  Prot.  Nr. 8631 del 09.06.2025 della 
Ditta Vincenzo Megna  SAS  di Megna Vincenzo Roberto & C., con sede a Crotone (kr) — Via 
Botteghelle 86/88 — 88900 — Partita I.V.A. n° 00030710792 di € (Seicentotrentatre/46) iva 
inclusa. 

Verificata, a seguito del riscontro: 

• La regolarità contributiva mediante acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributiva 
(DURC); 

• La dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari in ordine ai lavori, servizi e forniture; 
• l'assenza di annotazioni a mezzo casellario informatico ANAC; 

Preso atto 

• Che la fornitura del materiale antiinfortunistico  (DPI)  è stata effettuata, per come richiesto, come 
da dichiarazione di avvenuta fornitura rilasciata dal D.E.C. Dr. Paolo La Greca; 



Ritenuto di: 

• dover procedere alla liquidazione della fattura sopra menzionata per un importo pari ad 
€ 633,46 (Seicentotrentatre/46) iva inclusa; 

Su proposta del Direttore del Centro di Eccellenza ARSAC di Villa Margherita Dr. Paolo La Greca, 
formulata alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla struttura interessata nonché dall'espressa 
dichiarazione di regolarità degli atti resa dal responsabile Unico del Procedimento del Centro di 
Eccellenza ARSAC di Villa Margherita preposto alla struttura medesima; 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

• di liquidare la somma di € 633,46 (Seicentotrentatre/46) iva inclusa, sul  Cap.  n. U0340410101 
(acquisto beni di materiale e di consumo) Centro di Eccellenza di Villa Margherita, a fronte 
dell'impegno nr.625 del 2025 assunto con determina N° 854 del 27 Maggio 2025, al seguente 
creditore: 

Fornitore N. fattura Data fattura N. C.I.G. Importo IVA 
inc. € 

"Ditta Vincenzo Megna  SAS  di 
Megna Vincenzo Roberto & C." 

Via Botteghelle 86/88 
88900 Crotone (KR) 

PARTITA I.V.A. 00030710792 

9/3 05-06-2025 B6FA797E51 € 633,46 

- di rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva; 

- le spese relative al bonifico bancario sono a carico del beneficiario; 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs 50/2016, 
nella sezione "Amministrazione Trasparente", dell'ARSAC secondo le disposizioni di cui al 
D.Lgs.14 marzo 2013 n. 33. 

Il RUP 
F.to Dott. Paolo La Greca 

Il Direttore Generale 
Dirigente ad interim 

Settore Ricerca Applicata e 
Sperimentazione 

F.to Dott.ssa Fulvia Michela Caligiuri 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

